双电源自动转换开关 — 精巧系列
精致型 — OTM_C_20D
灵巧型 — OTM_C_21D
技术资料
如何下载和使用电子版样本资料?
请登录www.abb.com.cn，在 “产品和系统”
中选择 “低压产品及系统”，进入ABB “电气
产品及系统” 首页，点击 “常用资料及工具”

⑥：端子罩（非产品标配，可额外购买）
产品概述
型号说明
产品结构
OTM 63   F   4C   B    20D  380C
额定电压
220C：220~240 VAC
380C：380~415 VAC
控制单元
20D：精致型
21D：灵巧型
接线方式
空白：上进线
B：下进线
极数
2：2P
3：3P
4：4P
系列
F：系列
额定电流（A）
32，40，50，63，80，100，125
双电源自动转换开关
OTM
①
②
③ ④
⑤ ⑤
⑥
6   双电源自动转换开关 - 精巧系列
符合IEC60947-6-1及GB14048.11标准
双电源转换开关型号 OTM32_C_D OTM40_C_D OTM50_C_D OTM63_C_D OTM80_C_D OTM100_C_D OTM125_C_D
32
32
32
40
40
32
50
50
40
63
63
50
80
80
63
100
100
80
125
125
100
32 40 50 63 80 100 125
额定绝缘电压
额定冲击耐受电压
额定发热电流和额定工作电流
AC 20 / DC 20
连接电缆截面
额定工作电流